СОВЕТ АЛЕШКИН-САПЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДРОЖЖАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

26 июля 2011  г.                                                                       №7/1
О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета Алешкин-Саплыкского

сельского поселения Шадрикова А.В.

          Рассмотрев заявление  Шадрикова А.В.,   в соответствии   с подпунктом

2 пункта 1 статьи 39 Устава     Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального   района Совет    Алешкин-Саплыкского сельского       поселения      Дрожжановского     муниципального      района

 Республики Татарстан   РЕШИЛ:

          1.  Прекратить досрочно с 26 июля 2011  года полномочия депутата Совета Алешкин-Саплыкского  сельского поселения      Дрожжановского муниципального       района      Республики     Татарстан        по Стародувановскому избирательному округу № 7 Шадрикова Александра Валерьевича

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 Глава  Алешкин-Саплыкского
сельского поселения:                                                      П.Н.Артемьев